
                                          U C H W A Ł A     Nr  1786/13                 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  28   marca 2013r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach 
 
       Na podstawie art.41 ust.2 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  
o samorządzie województwa ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1590 z późn. zm.)  
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
       W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Świętokrzyskiego w Kielcach, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 841/11 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2011r.( zmiana: 
uchwała Nr 1278/12 z dni 8 sierpnia 2012r.), wprowadza się następujące 
zmiany: 
1. § 42  otrzymuje brzmienie: 

„ § 42. Departamentem kieruje dyrektor przy pomocy 2 zastępców, 
kierowników oddziałów oraz koordynatora wieloosobowego stanowiska 
pracy.”   

 
2. W § 49 dodaje się pkt 22 o treści: 

„ 22) obsługa spraw związanych z infrastrukturą i rozwojem lotniska  
w Masłowie.” 
 

3. W § 53: 
1) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) realizacja działań wynikających z ustawy o rybactwie śródlądowym,” 
2) dodaje się pkt 13a) i 13b) o treści: 

„13a) sprawowanie określonej ustawą administracji w zakresie zwierząt 
wolno żyjących,’ 
„13b) realizacja zadań wynikających z ustawy o ochronie gruntów rolnych 
i leśnych w zakresie gruntów leśnych,” 

3) w pkt 29 wyraz „zatwierdzanie” zastępuje się wyrazem „przyjmowanie”, 
4) w pkt 35 dodaje się lit. d) o treści: 

„d) realizacji zadań z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi,” 
5) skreśla się pkt 41, 
6) dodaje się pkt 42a o treści: 

„42a) opracowywanie projektów uchwał w sprawie wykonania 
wojewódzkiego planu gospodarki odpadami,” 

7) skreśla się pkt 48, 



8) w pkt 49 wyraz „eksploatacji” zastępuje się wyrazem „prowadzenia”, 
9) pkt 50 otrzymuje brzmienie: 

„50) wydawanie decyzji w sprawie zgody na zamknięcie składowiska 
odpadów lub jego wydzielonej części lub przenoszenie decyzji na rzecz 
innych podmiotów,” 

 
4. W § 84  pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

 
3) Wieloosobowe Stanowisko Internetowej Telewizji 

Urzędu Marszałkowskiego 
symbol BKS -III 

 
5. W § 85 wyrazy „koordynatora wieloosobowego stanowiska pracy” 

zastępuje się wyrazami „koordynatorów wieloosobowych stanowisk 
pracy”. 

 
6. W § 86: 
1) skreśla się pkt 9 i 10, 
2) pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

„11) informowanie o bieżącej działalności samorządu województwa  
i kierunkach rozwoju regionu,” 

 
7. W § 92 skreśla się pkt 9. 

 
8. W § 98 dodaje się pkt 19a) o treści: 

„19a) opracowywanie i wdrażanie Globalnej Polityki Bezpieczeństwa 
Informacji,” 

 
9. W „Wykazie wojewódzkich samorządowych jednostek 

organizacyjnych .................”: 
1) dodaje się pkt  17a) o treści: 

„17a) Muzeum Okręgowe w Sandomierzu,” 
2) skreśla się pkt 27. 
 

 
§ 2. 

 
       Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek Województwa 
 

                                                                             Adam Jarubas 
 




